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Etelä-Suomen Aluehallintovirasto pyytää lausuntoa Fiskars Oyj Abp:n 
vesilainmukaisesta hakemuksesta: Liipolanlahden säännöstelypadon 
osittainen purkaminen ja osittainen pysyttäminen, pohjapadon 
rakentaminen sekä säännöstelypatoa ja säännöstelyä koskevan 
vesitalousluvan rauettaminen. Lausunto pyydetään 1.12.2023 mennessä ja 
lausunnossa on ilmoitettava asian diaarinumero ESAVI/17757/2023. 
 
Kohde sijaitsee Kiskonjoen vesistöalueella Iso-Kiskon pohjoisosassa 
sijaitsevan Liipolanlahden luusuassa ja Myllyojassa, joka laskee Kiskon 
Kirkkojärveen. Myllyojassa on säännöstelypato, jonka tarkoitus on ollut 
padottaa vettä Iso-Kiskoon, joka on toiminut säännöstelyaltaana 
Kiskonjoessa sijaitsevien Kosken ja Näsenkosken vesivoiman 
turvaamiseksi. Säännöstely on menettänyt merkityksensä, eikä sille ole 
enää tarvetta. Hankkeen tarkoituksena on purkaa patoluukkuihin perustuva 
pato ja korvata se maa- ja kivirakenteisella pohjapadolla. Padon 
muodostaman vaelluseste poistuu ja kalojen ja muun vesieliöstön vapaa 
liikkuminen mahdollistuu. Pohjapato on mitoitettu siten, että Iso-Kiskon 
vedenpinta pysyy nykyisen säännöstelyluvan raja-arvojen mukaisena. 
Keskivedenkorkeus nousee 1-2 cm, kuivana aikana vedenkorkeus nousee 
10-15 cm ja tulva-aikana laskee noin 8 cm.  
 
Hakemus liitteineen on nähtävillä: https://ylupa.avi.fi/fi-FI/asia/2464338 
 
Ympäristönsuojeluviranomainen lausunto 
 
Salon kaupungin ympäristönsuojeluviranomaisen näkemyksen mukaan 
hanke on kannatettava niin ekologisten vaikutusten kuin 
maisemavaikutusten osalta. Hanke toteuttaa vesien- ja merenhoidon 
tavoitteita mahdollistaen kalojen ja muun vesieliöstön vapaan liikkumisen. 
Rakentamistyön aikaiset haitat jäävät lyhyt aikaisiksi ja vähäisiksi 
verrattuna hankkeesta saatavaan hyötyyn.    

 
Esittelijä Rakennus- ja ympäristövalvonnan johtaja 

 
Päätösehdotus Rakennus- ja ympäristölautakunta päättää antaa valmistelun mukaisen 

lausunnon vesilain mukaisesta hakemuksesta koskien Liipolanlahden 
säännöstelypatoa. 
 

Päätös Rakennus-  ja ympäristölautakunta hyväksyi päätösehdotuksen. 
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